@ CRUSH.de/klient/tino-hanekamp

TINO HANEKAMP

Wohnort Chiapas, Mexiko
Sprachen Deutsch, Englisch, Spanisch
HOMEPAGE
http://www.tinohanekamp.de
TV AUSWAHL
2022 Luden (Dialog Polishes und Laura Lackmann, Stefan A. Neue Super
dramaturgische Beratung) (Buch) Lukacs

KINO AUSWAHL

2023

2022
2021

2021
2018

Little Paris Bookshop/ das
Lavendelzimmer (Drehbuchentwicklung)

Emmer (Co-Entwicklung) (Buch)

Der beste Film aller Zeiten (Co-Autor)
(Buch)

Attdck ums Eck/ Ultrakrass (Buch)

Sowas von da (literarische Volage und ~ Jakab Lass
Co-Autor) (Buch)

In Entwicklung

In Entwicklung

In Entwicklung

In Entwicklung

C-Films, Tatami Films
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